1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Casa Branca, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Nº
001/2017 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial

Luana Pecchiore Nascimento 15101543 Agente Educacional Não

Maria Helena Moltine 15100304
Professor de Ed. Básica II - Ed. Infantil,
Ens. Fund. 1º ao 5º Ano e Ed. Especial

Não

Marina Cláudia da Silva 15100492
Professor de Ed. Básica II - Ed. Infantil,
Ens. Fund. 1º ao 5º Ano e Ed. Especial

Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

IV – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E O LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E PUBLICADOS NO

DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 01 de dezembro de 2017.

MARCOS CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – LICENCIADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII
Ord. Inscr. Nome RG

1 15100459 Álefi Michael Ferreira Bueno 497254748
2 15101050 Aline Máximo Dias 462193573
3 15100863 Allison Felipe Rodrigues Lucas 40100045x
4 15100692 Állison Miguel Escudero 48276631-1
5 15101322 Amanda Muniz Pio 497277980
6 15100977 Ana Flávia Bossi 434778060
7 15100426 Ana Flávia dos Santos Leitão 495605827
8 15101076 Ana Paula Campos Papaleo 405530249
9 15101469 Ana Paula Pereira da Silva 48197745-4

10 15100779 Andreia Luiza da Silva Barzon 280907473
11 15101455 Antonio Dota Marin Junior 341214061
12 15101534 Beatris Lourdes Alves Huhn 44.425.709-3
13 15101673 Bianca Consul de Carvalho 283580999
14 15101049 Bruna Ventali Lopes de Faria 403791169
15 15100962 Bruno Bastos Beli 455777445
16 15100936 Bruno Luiz de Souza Castro 473739070
17 15101064 Carolini dos Santos Wisnesck 421230095
18 15100832 Cristiane Ap. Balbino 333313136
19 15100182 Daiane Hypolito da Silva 30.485.607-1
20 15101376 Deborah Justina Feracini 497292002
21 15100649 Diana Maria Bento da Silva 41.868.836-9
22 15100198 Edgard de Carvalho Pereira Gomes 309973375
23 15101715 Eduardo de Souza Longarini Crivelaro 491539915
24 15101025 Fernanda de Cássia Dias Rodrigues Paulo Rosa 23790749-5
25 15101374 Filipe Augusto Camacho Funari 47958977X
26 15101291 Flávia Pereira de Mello 495964037
27 15100671 Gabriela Santos Combinato Antonio 400990404
28 15101507 Guilherme Martins Guiraldelli 397029172
29 15101664 Handerson Alexandre Teixeira 259036663
30 15100095 Hogu Roberto Salles Ferracin 336848006
31 15100086 Homero Avelino Silvério 47.406.474-8
32 15100427 Jaqueline Carla Beraldo 525383670
33 15101305 Jeferson Donizete Dionísio 473527431
34 15100300 Jéssica Carla Gomes Santa Rosa 471344722
35 15100884 Jovana Conceição Lucas Garcia 6519594
36 15100558 Katia de Souza Appolinario de Azevedo 418347207
37 15101484 Leandro Henrique Candido 479446520
38 15101468 Leocricia Gonçalo Pereira 44349800
39 15100829 Letícia Tavares Joia 497154584
40 15101623 Lilian Ramos Pereira Aleixo 40379335X
41 15100290 Luciana Nunes 27473360-2
42 15101789 Luis Fernando Passarelli Dias Correa 400476587
43 15100114 Maira de Oliveira Macena Pagliuso 43707920-x
44 15101474 Marcelo Villas Boas Junior 497260645
45 15101721 Monica Cristina Muza 400866122
46 15101460 Murillo Machado Evangelista 525379976
47 15101486 Murilo Patrezi Zanatta 40031646-8
48 15101279 Nilson Luiz dos Santos 17.294.168-4
49 15100176 Nonato Sala Pereira 34.442.265-3
50 15101725 Octávio Augusto Correia 49.728.706-7
51 15101955 Orlando Arthur Parente Querido 405528838
52 15100648 Patricia Jorge Prodocimo 427577974
53 15100735 Priscila Hypolito da Silva Rodrigues 29.890.426-3
54 15100765 Raoni Bernardes Lisboa de Almeida 262180959
55 15101544 Regiane Ramos dos Santos 414957982
56 15100758 Sabrina da Silva Cipolini 351224130
57 15100532 Samuel Henrique Gindro Guerra 498344587
58 15101619 Sérgio Luiz de Oliveira 446074305
59 15100526 Silvana Cavellanha Modena 406666581
60 15101557 Vilson Rodrigues Esteves dos Santos 336853191
61 15101471 Vinicius Andrey Ronqui da Silva 44928208-9
62 15101112 Vinicius Guedes 450422410

3

Casa Branca, 01 de dezembro de 2017.

MARCOS CÉSAR DE PAIVA AGA

Prefeito Municipal